considerando as características e demandas específicas do serviço a ser contratado. 

12.  PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS - VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS 

Abaixo, encontra-se o relatório de preço médio unitário e total estimado para o presente 

certame, obtido através de pesquisa de preços, que importa o montante de R$ 14.827,17 

(quatorze mil e oitocentos e vinte e sete reais e dezessete centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO Quantida
de 

Preço 
Unitário 

Preço Total 

1.  Plotagem em papel sulfite 
tamanho A0 Colorido 

120 23,66 2.839,60 

2.  Plotagem em papel sulfite 
tamanho A1 Colorido 

120 21,50 2.579,60